Câmara Municipal de Campina Verde - Estad de Minas Gerais
MESA DIRETORA - 2021· 1 ° Período Legislativo da 19• Legi latura

Presidente: Vereador Vanderlel Ferreira da Silva - Vice-Presidente: Gusta o Venâncio Arantes Freitas -
Secretário: Vereador Marivaldo António de Souza Silva Tesoureiro: Vere dor Edlcionil Dias da Silva

Ofício nº. 002/2021-MC
Assunto: Solicitação (faz)
Campina Verde - MG, 19 de Janeiro de 2.021

Senhor Deputado,

Pelo presente, ao mesmo temp em que cumprimento
Vossa Excelência, venho respeitosamente solicitar q e, na medida de suas
possibilidades, inclua o Município de Campina Verde entre suas prioridades
com a finalidade de disponibilizar rubrica orçame tária em favor deste
Município, cujo valor deverá ser destinado a a uisição de materiais
esportivos, tais como, chuteiras, meiões, calçõe , camisas, bolsa para
transporte de material esportivo e bolas, bem co o para a aquisição de
um trator cortador de grama, movido a gas lina, com coletor de
resíduos.

Colocando-nos na expectativa do melhor acolhimento de
nossa solicitação, valemo-nos desta oportunidade p ra transmitir a V. Exª. a
segurança de nossa mais alta estima e especial cons deração.

Atenciosas Saudações.

À ,~)
ereador Marivaldo Antônio de ouza S lva (Canhoto)

Telefone: (34) 99968 8090

Ao Exmº. Sr.
LUIZ HUMBERTO CARNEIRO
DD. Deputado Estadual
Belo Horizonte (MG)
e-mail: glenio.margues@hotmail.com

Câmara Municipal de Campino Verde MG-Ruo 26 n. 114-lone 034 3412 053-CEP 38270-000